ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TRÀ BỒNG                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /GM-UBND                          Trà Bồng, ngày    tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

         UBND huyện tổ chức họp thành viên UBND huyện để cho ý kiến về :

              - Chỉ tiêu kinh tế - xã hội, an ninh, quốc phòng năm 2025.

              - Dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa

phương năm 2025; phân bổ ngân sách địa phương năm 2025.

              - Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-

2025 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.

             - Kế hoạch đầu tư công năm 2025 từ nguồn vốn phân cấp ngân sách

huyện, nguồn thu sử dụng đất và các nguồn vốn khác; kế hoạch vốn đầu tư công

thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025.

           1. Thành phần tham dự:

           - Đồng chí Hồ Văn Thịnh, UVBTV, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

           - Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

           - Các Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện;

           - Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Nông nghiệp và phát triển nông

thôn;

           - Giám đốc Ban Quản lý DAĐTXD và PTQĐ huyện;

           - Phó Trưởng phòng Tài chính  - Kế hoạch, Chuyên viên phụ trách ngân

sách, XDCB.

           - Văn phòng HĐND và UBND huyện: CVP, các PVP, CV (TH, XDCB).

           2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09 /12/2024.

           3. Địa điểm: Phòng họp số 3 UBND huyện.

4. Phân công:

           Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuẩn bị tài liệu gửi trước cho các thành phần dự họp và trình bày

tại cuộc họp.

           Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, dự họp đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                         TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.

                                                                                                   Nguyễn Tấn Tám

		2024-12-06T08:22:22+0700

		2024-12-06T08:37:31+0700

		2024-12-06T08:37:31+0700

		2024-12-06T08:37:31+0700